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У  К  Р А  Ї  Н  А


                                ТОМАШПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА

                                               В І Н Н И Ц Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я №74
від 28 квітня 2011 року






   6 сесія 6 скликання

Про внесення змін до Комплексної програми 
для реабілітації дітей та молоді з функціональними обмеженнями
 на 2011 – 2015 роки, затвердженої рішенням 3 сесії 6 скликання
№28 від 30.12.2010 року
Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 3 сесії районної ради 6 скликання №28 від 30.12.2010 року «Про Комплексну програму для реабілітації дітей та молоді з функціональними обмеженнями на 2011 – 2015 роки», за погодженням з постійною комісією районної ради з питань бюджету, роботи промисловості, транспорту, зв’язку, енергозбереження, розвитку малого та середнього підприємництва, районна рада ВИРІШИЛА:


1. Пункт 8 додатку до Комплексної програми для реабілітації дітей та молоді з функціональними обмеженнями на 2011–2015 роки викласти в наступній редакції:
	№п/п
	Найменування заходу
	Відповідальні за виконання
	Строк виконання
	Орієнтовний обсяг фін-ня. тис.грн
	У т.ч. за роками, тис.грн.
	Місцевий бюджет, тис.грн.

	
	
	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	

	8
	Придбання спеціального автотранспорту для перевезення людей з обмеженими можливостями 
	Центр соціально-психологічної реабілітації дітей та молоді з функціональними обмеженнями
	2011-2015
	892,711
	399,331
	
	
	493,380
	
	892,711


2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії районної ради з питань бюджету, роботи промисловості, транспорту, зв’язку, енергозбереження, розвитку малого та середнього підприємництва (Чорногуз В.А.) та з питань охорони здоров’я, материнства і дитинства, соціального захисту населення і прав споживачів, безпеки праці, зайнятості населення, роботи з ветеранами (Гріненко О.О.).

Голова районної 
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